
 

  Tęsiant projektą  ,, Sveikatai palankūs“  visuomenės  sveikatos  priežiūros 

specialistė  L.  Endzelienė  mokyklos  - darželio  „Rūtelė“  ikimokyklinių grupių  ir 

priešmokyklinės  grupės  ugdytiniams pristatė vaizdinę  medžiagą  apie maistinius 

kviečių gemalus ir jų naudą žmogaus organizmui. Vaikai  ne tik klausėsi 

specialistės, bet ir aktyviai dalyvavo veikloje:  apžiūrėjo, lietė  gemalus. Bėrė  juos 

į jogurtą  ragavo ir tarpusavyje  tarėsi , kuris  jogurtas skanesnis  su maistiniais 

kviečių gemalais ar be jų? 

   
 

 Viso grūdo kvietinių ir ruginių miltų  keptus blynus vaikai valgė per pietus. 

Vaikai buvo sužavėti neįprasto blynų pateikimo: iš lėkštės į juos žiūrėjo blynas 

kivio akimis ir braškių šypsena. Vaikai mielai juos valgė ir kelias dienas apie tai 

kalbėjosi. 

   
 Buvome nustebinti, kad žinia apie naują patiekalą pasiekė tėvelius, net 

keletas  klausė iš ko tie blynai buvo pagaminti... 

 Smagu, kad mūsų mažieji jau daugiau žino apie sveiką mitybą ir jos svarbą 

sveikatai. 


